ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от oJ_ p i . La / / № $£

О внесении изменения в постановление администрации МО Чернский
район от 29.01.2016 № 61 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на 2017 год»

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного Кодекса Российской
Федерации, на основании Устава муниципального образования Чернский
район, администрация муниципального образования Чернский район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации МО Чернский район от
29.01.2016 № 61 «Об утверждении краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества е

многоквартирных домах на 2017 год» следующее изменение:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации МС
Чернский район от 27.12.2016 № 1058 «О внесении изменений i
постановление администрации МО Чернский район от 29.01.2016 № 61 «0(
утверждении краткосрочного плана реализации региональной программь
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 20 Г
год».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайт
муниципального образования Чернский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю з
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исп.: Г.Е Орлова
Тел. (848756) 2-11-09
И.Ю. Юдкина Тел.: (848756) 2-10-52

Глава администрации
МО Чернский район В.А. Белошицкий

//
О 018  3